●低噪声系数：典型值 4.5dB
半导体光放大器 SOA
GA1A系列
应用
 1310/1490/1550 系统光放大
特点
说明
产品专为数字光纤１００Ｇ通信系统设计的光路具有：（1）可覆盖

值
———GA —
订货信息
V2.0
产品 结构类型 应用范围 输入
功率
输出功率
注 1
电源 1 电源 2 接口类型 网管
G A : 常
规 光 纤
放 大 器
1A:1U 紧凑
型双电源机
箱
1：SOA 5：预放
6：线放
7：功放
9:其它
010：-10dBm
…
24:24dBm
1:110VAC
2:220VAC
3:110~220VAC
4:-48VDC
9:其它
1:110VAC
2:220VAC
3:110~220VAC
4:-48VDC
9:其它
0：不配
1;SC/PC
3:FC/PC
5:LC/PC
9:其它
1：带网管
2：不带网管